που οδηγεί σε διάστηµα ισχύος ίσο ή µεγαλύτερο του χρόνου ισχύος της Προσφοράς], 

µε δυνατότητα παράτασης, εφόσον ζητηθεί από το ∆Ε∆∆ΗΕ µε τη συναίνεση των 

Προσφερόντων.» 

τροποποιείται ως εξής:  

«Η παραπάνω εγγύηση θα έχει ισχύ για χρονικό διάστημα τουλάχιστον τριακοσίων 

εξήνταπέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία παραλαβής και 

αποσφράγισης των προσφορών με δυνατότητα παράτασης, εφόσον ζητηθεί από το 

ΔΕΔΔΗΕ με τη συναίνεση των Προσφερόντων.» 

1.23 Οι ακόλουθες παράγραφοι του Άρθρου 6, στο Τεύχος Β, «Όροι και Οδηγίες: